FINE series PURE
NEW
可変式2段切換バルブ
FPR-NSD-71SS2-6.35
FPR-ND-71SS2-9.52
CAT: No.710-02-G
BCZS Z.B AZAC A-AT
フジキンホームページ

また従来の2段切換バルブでは困難であった実使用ラインでの調整対応が可能です。
仕様
品番表示
作動原理
可変式2段切換バルブ
可変式2段切換バルブ
可変式2段切換バルブ
小流量ポート
小流量調整ねじ
特殊機構の採用により微小
コントロールを可能にします。
バルブ構造
ダイレクトダイヤフラム
構造を採用。
大流量ポート
大流量ポートはMAX. Cv値を
出力します。
アクチュエータ
ピストン構造により正確な
流量切換えが可能。
小流量固定ナット
ロック機構により小流量が
任意値に設定可能。 FPR-ND   -71SS2-9.52
FPR-NSD-71SS2-6.35
A
A
FD E
E
F最高使用圧力1MPa
2段切換バルブ
配管接続口径
6.35 ： 1/4OD
9.52 ： 3/8OD
B
B
FPＲ ： ノーマルクローズタイプ
NSD : ステンレス鋼製小型ダイレクトダイヤフラムバルブ
ND   : ステンレス鋼製ダイレクトダイヤフラムバルブ
C
C 7 ： UJR継手、UPGⓇ継手
製品出荷の際、品番の末尾に＃A、＃Bと表記されている場合があります。これは製品履歴を示すものであり、機能面や寸法上の変更を示すものではありません。
Cv値は、シート材質、接続形状、使用温度によって異なるものがあります。
● 小流量設定可能Cv値範囲
　 呼び径 6.35: 0~MAX. Cv値
　 呼び径 9.52: 0~0.25
● コンパクト
● 高耐久(高寿命)
※印はオプションまたは受注生産となります。
呼び径 最高使用圧力 使用温度範囲
6.35
9.52
1/4 OD 3/8 OD
0.1
0.6
1MPa
作動圧力
0.4～0.6MPa
接続継手
－10～+40℃
MAX Cv値
（20℃窒素ガス時）
UJR, UPGⓇ

また従来の2段切換バルブでは困難であった実使用ラインでの調整対応が可能です。
仕様
品番表示
作動原理
可変式2段切換バルブ
可変式2段切換バルブ
可変式2段切換バルブ
小流量ポート
小流量調整ねじ
特殊機構の採用により微小
コントロールを可能にします。
バルブ構造
ダイレクトダイヤフラム
構造を採用。
大流量ポート
大流量ポートはMAX. Cv値を
出力します。
アクチュエータ
ピストン構造により正確な
流量切換えが可能。
小流量固定ナット
ロック機構により小流量が
任意値に設定可能。 FPR-ND   -71SS2-9.52
FPR-NSD-71SS2-6.35
A
A
FD E
E
F最高使用圧力1MPa
2段切換バルブ
配管接続口径
6.35 ： 1/4OD
9.52 ： 3/8OD
B
B
FPＲ ： ノーマルクローズタイプ
NSD : ステンレス鋼製小型ダイレクトダイヤフラムバルブ
ND   : ステンレス鋼製ダイレクトダイヤフラムバルブ
C
C 7 ： UJR継手、UPGⓇ継手
製品出荷の際、品番の末尾に＃A、＃Bと表記されている場合があります。これは製品履歴を示すものであり、機能面や寸法上の変更を示すものではありません。
Cv値は、シート材質、接続形状、使用温度によって異なるものがあります。
● 小流量設定可能Cv値範囲
　 呼び径 6.35: 0~MAX. Cv値
　 呼び径 9.52: 0~0.25
● コンパクト
● 高耐久(高寿命)
※印はオプションまたは受注生産となります。
呼び径 最高使用圧力 使用温度範囲
6.35
9.52
1/4 OD 3/8 OD
0.1
0.6
1MPa
作動圧力
0.4～0.6MPa
接続継手
－10～+40℃
MAX Cv値
（20℃窒素ガス時）
UJR, UPGⓇ